

(1)

FAKTURA

+-[Dodavateľ c:]
 ICO:30109809
 DIC:1020261286
 IC DPH:SK1020261286
 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

VH.
 Cislo faktury: 002215
 Cislo dod.listu: 222340
 Konst.symbol: 0008
 (Odberateľ-ICO: 37861301
 DIC:
 IC DPH:
 ZARIADENIE SKOLSK.STRAV.
 SKULTETYHO
 NITRA
 949 11

PRIEMYSELNA 830/8
 924 01 GALANTA

Banka:
 VUB-GALANTA 462049212 /0200

Dat.splatno:17.03.2012 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:07.03.2012 PP
 Dat.dodania:07.03.2012
 Dod.podmien:
 IdLieh:

IdLieh:

(Miesto dodania) *66/3/12*

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

-[Cislo Fakt: [002215/12]-[Cislo DL: [222340]-[Objednavka:] [Str: 1]

Balenie [J C M] [C E L K O M]

P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]

81395 CUKOR KRYSTAL 1KG <i>6/1</i>	10	840	1.0250	1.2300	20.000	20.5000	24.6000
81396 CUKOR MUCKA 1KG <i>6/2</i>	8	616	1.1833	1.4200	8.000	9.4664	11.3600
8075 SUNRAY SLNEC.OLEJ 10L <i>7/1</i>	72	1	13.1083	15.7300	3.000	39.3249	47.1900
81202 VAJCIA <i>5/9</i>	1	1	0.1500	0.1800	180.000	27.0000	32.4000
8250 RAJO SMOT.NA SLAHANIE UHT.30% 250ML <i>5/4</i>	18	18	0.8250	0.9900	18.000	14.8500	17.8200
8861 LAPTE TRVAN. MLIEMO 1.5% 1L <i>5/2</i>	12	720	0.5083	0.6100	60.000	30.4980	36.6000
80721 LIPTOV CERSTVE MASLO 250G <i>5/6</i>	40	40	1.4667	1.7600	12.000	17.6004	21.1200
80218 SOL JEDLA 1KG <i>6/3</i>	20	20	0.2167	0.2600	20.000	4.3340	5.2000
8926 VITANA RYZA GULATA 5KG SACOK <i>7/2</i>	2	150	4.6167	5.5400	12.000	55.4004	66.4800

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 333.000 218.9741 262.7700

[Zaklad]	-[DPH]	-[sDPH]	Celkom za tovar:	218.97	Eur
0:	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :	0.00	Eur
10:	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00	Eur
20:	218.97	43.79	Zaklad dane:	218.97	Eur

Mnoz.celkom: 333.000
 Konverz.kurz: 30.1260 Skk
 Celkom Skk: 7915.90

Halierove.vyrovnanie: 0.00 Eur
 Zaplatena zaloha: 0.00 Eur
 CELKOM k UHRADE: 262.76 Eur

Iban:

\ZIVNOSTENSKY LIST VYDANY:
 OU GALANTA ZR 202-4298

Prevzal:
 Cislo OP:
 Tel:

Školská jedáleň, Škultétyho 1,
 NITRA ako súčasť
 Základnej školy, Škultétyho 1, NITRA
 Základná škola, Škultétyho 1, 949 11 Nitra
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
PODĽA ZÁKONA NR 502/2001 Z.Z.
 Predmet overenia:
Pr.č. 002215
TRAVEL
 Dátum: *7.3.12* Podpis: *[Signature]*

BOHUS SESTAK - VELKOSKLAD
 PRIEMYSELNA 830/8
 924 01 GALANTA
 IČO: 30109809 IČ DPH: SK1020261286
 TEL: 0381 780 52 47

Vystavil: *[Signature]*
 Podpis a peciatka

ZŠ - ŠJ - Škultétyho 1, NITRA
 POTRAVINY DODANE BEZ ZÁVÄZU
 A V ZÁRUCNEJ LEHOTE
 Dátum: *7.3.12* Podpis: *[Signature]*

(1)
 +- [Dodavateľ c:]
 ICO:30109809
 DIC:1020261286
 IC DPH:SK1020261286
 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA 830/8
 924 01 GALANTA
 Banka:
 VUB-GALANTA 462049212 /0200

Dat.splatno:17.03.2012 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:07.03.2012 PP
 Dat.dodania:07.03.2012
 Dod.podmien:
 IdLieh:

Cislo faktury: 002229
 Cislo dod.listu: 222353
 Konst.symbol: 0008
 (Odberateľ-ICO: 37861301
 DIC:
 IC DPH:
 ZARIADENIE SKOLSK.STRAV.
 SKULTETYHO
 NITRA
 949 11

(Miesto dodania) 62/3/12

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

- [Cislo Fakt: [002229/12] - [Cislo DL: [222353] - (Objednavka: [Str: 1]

PLU / EAN	Nazov tovaru	Balenie	[JCM]	[CELKOM]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
80931	BANANY V COKOLADE 50G	48	48	0.3500	0.4200	96.000	33.6000 40.3200
		Za sadzbu DPH: [20.00 %]:		96.000	33.6000	40.3200	

Zaklad	DPH	sDPH	Celkom za tovar:	
0: 0.00	0.00	0.00	33.60	Eur
10: 0.00	0.00	0.00	0.00	Eur
20: 33.60	6.72	40.32	0.00	Eur
Mnoz.celkom: 96.000			Zaklad dane:	33.60 Eur
Konverz.kurz: 30.1260 Skk			DPH:	6.72 Eur
Celkom Skk: 1214.68			Halierove.vyrovnanie:	0.00 Eur
Ibanz:			Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
			CELKOM k UHRADE:	40.32 Eur

\ZIVNOSTENSKY LIST VYDANY:
 OU GALANTA ZR 202-4298

Prevzal: *h*
 Cislo OP: *h*
 Tel:
 Fax:

Školská jedáleň, Škultétyho 1,
 NITRA ako súčasť
 Základnej školy, Škultétyho 1, NITRA
 -2-

Vystavil: *h*
 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
 PRIEMYSELNA GALANTA
 ICO: 30109809 IC DPH: SK1020261286
 TEL.: 031/ 780 52 47

Základná škola Škultétyho ul 1, 949 11 Nitra
 PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 PODLA ZÁKONA NR 502/2001 Z.Z.
 Predmet overenia:
 FAČ: 002229
 TOVAR
 Dátum: 7.3.12 Podpis: *h*

ZŠ - ŠJ - Škultétyho 1, NITRA
 POTRAVINY DODANE BEZ ZÁVAD
 A V ZÁRUČNEJ LEHOTE
 Dátum: 7.3.12 Podpis: *h*

41)

FAKTURA

UH

Dodavateľ c:
ICO:30109809
DIC:1020261286
IC DPH:SK1020261286
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

Cislo faktury: 002390
Cislo dod.listu: 222525
Konst.symbol: 0008
(Odberateľ-ICO: 37861301
DIC:
IC DPH:
ZARIADENIE SKOLSK.STRAV.
SKULTETYHO
NITRA
949 11

PRIEMYSELNA 830/8
924 01 GALANTA

Banka:
VUB-GALANTA 462049212 /0200

Dat.splatno:22.03.2012 Forma uhr:
Dat.vyhotov:12.03.2012 PP
Dat.dodania:12.03.2012
Dod.podmien:
IdLieh:

IdLieh:

(Miesto dodania)

68/3/12

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

- [Cislo Fakt: [002390/12] - [Cislo DL: [222525] - (Objednavka: [Str: 1]

Plu / EAN Nazov tovaru Balenie [J C M] [CELKOM]
1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]

Table with 8 columns: Item code, Description, Quantity, Unit, Net price, Tax, Total net, Total tax. Includes items like TESCO SMOTANA KYSLA 200G, NIKA RODINNA TEHLA EIDAM 45% KG, LIPTOV CERSTVE MASLO 250G, POLEVA TMAVA - EVA 10KG.

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 78.760 158.8892 190.6692

Summary table with columns: Zaklad, DPH, sDPH. Rows for 0%, 10%, 20%.

Summary table with columns: Description, Amount, Currency. Includes Celkom za tovar, Bon01, Bon02, Zaklad dane, DPH, Halierove.vyrovnanie, Zaplatena zaloha, CELKOM k UHRADE.

Mnoz.celkom: 78.760
Konverz.kurz: 30.1260 Skk
Celkom Skk: 5744.12
Iban:

\ZIVNOSTENSKY LIST VYDANY:
OU GALANTA ZR 202-4298

Prevzal: Školská jedáleň, Škultétyho 1, NITRA ako súčasť Základnej školy, Škultétyho 1, NITRA
Cislo OP: -2-
Tel:
Fax:

Vystavil:
Podpis a peciatka

Základná škola Škultétyho ul.1, 949 11 Nitra
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
PODĽA ZÁKONA NR.39/2001 Z.Z.
Prejímaj overenie:
Kč 002390
Dátum: 12.3.12

BOHUS SESTAK - VELKOSKLAD
PRIEMYSELNA 830/8
924 01 GALANTA
ICO: 30109809 IČ DPH: SK1020261286
TEL: 031/ 780 52 47

ZŠ - ŠJ - Škultétyho 1, NITRA
POTRAVINY DODANÉ BLIŽAVO
A V ZÁRUČNEJ LEHOTE
Dátum: 12.3.12